
 
                                     ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20.01.201 року                                                                                                   № 13 

 

Про замовлення послуг по пусконалагоджуванню  

автоматики безпеки та обслуговування газового  

обладнання тепло генераторної міської ради 

 

Керуючись Правилами безпеки систем газопостачання  України, 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Замовити послуги по пусконалагоджуванню  автоматики безпеки двох 

котлів «РОСС-30» та обслуговуванню газового обладнання в теплогенераторній 

Гребінківської міської ради Полтавської області у ТОВ фірми «Сердолік ЛТД» 

з 01.01.2015р.  по 15.04.2015 р. та з 15.10.2015 р. по 31.12.2015 р. 

2. Витрати на проведення розрахунків передбачити в бюджеті міста. 

 

 

           Міський голова                                                                  Ф. Мілевський 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

